
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 14 - data 29 aprile 2022 

 
 

- Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

 

- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 22.10.2021 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2022; 

 

- Visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

 

- Premesso che in data 10/05/2022 si svolgerà una riunione formativa con i delegati; 

 

- Individuata  la struttura Globo Center Congress, della Società Montecarlo Spa 

Immobiliare Lungarno del Tempio 44 50121 Firenze, in quanto facilmente accessibile e 

dotata di comodo parcheggio utile anche per gli ospiti che arriveranno da Firenze e fuori;  

 

- Considerato che la struttura è in grado di offrire, oltre ad una sala convegni adeguata, uno 

spazio adiacente per organizzare un pranzo servito per 35 persone, utilizzando il servizio di 

catering interno; 

 

- Ritenuto conveniente e qualitativamente valido il preventivo di € 1.505,00 IVA inclusa; 

 

- Visto il risultato della consultazione del casellario ANAC effettuato in data 28/04/2022, dal 

quale non emergono annotazioni ; 

 

- Visto il risultato della verifica del documento di regolarità contributiva (DURC), effettuato in 

data 28/02/2022, dal quale non emergono annotazioni ; 

 

    DETERMINA 

 

di organizzare la riunione delegati al Globo Center Congress, per un importo di spesa 

complessivo pari ad euro 1.505,00  IVA inclusa 

 

La suddetta spesa trova copertura nel CP.01.02.0013 “Organizzazione Eventi”. 

 

 

 

         IL DIRETTORE 

       D.ssa Alessandra Rosa 

 

 


